
 

Daugavpils skolnieku „Jauno vieglatlētu” kausa izcīņa 
Daugavpilī, 2011.g. 12. aprīlī                                          D-pils sporta manēžā 

50 m skrējiens meitenes 
Nr. 
p.k. 

Vārds, uzvārds Dz. dati Skola Rezultāti Sp.kl. Punkti 

1. Veronika Baltkaula 11.10.97 16.vsk. 7,1 7,1  14 
2. Nadežda Samorodova 27.06.97 16.vsk. 7,2 7,5  11 
3. Renāte Novicka 01.04.95 15.vsk. 7,7 7,6  9 
4. Renāte Jakubsevičute 02.06.97 Svente 7,6 7,6  ind. 
5. Elīna Uzole 27.06.96 Poļu ģ. 7,7   7 
6. Halina Blizņakova 07.09.96 Poļu ģ. 7,9   6 
7. Jeļizaveta Aničkina 19.08.97 13.vsk. 8,0   5 
8. Nadežda Fjodorova 25.04.95 15.vsk. 8,1   4 
9. Deiko Anastasija 01.11.95 13.vsk. 8,4   3 

50 m skrējiens  zēni 
1. Olegs Gedzuns 09.05.95 10.vsk. 6,4 6,5  14 
2. Andrejs Svirskis 09.04.95 C.ģ. 6,8 6,8  11 
3. Ņikita Dobrotulins 20.07.95 C.ģ. 7,0 6,8  9 
4. Andrejs Lipsbergs 24.08.95 13.vsk. 6,6 6,9  7 
5. Sergejs Petkuns 01.03.95 13.vsk. 7,1   6 
6. A-drs Konopackis 08.01.97 Kr.licejs 7,1   5 
7. Sergejs Vasiļjevs 14.02.96 C.ģ. 7,2   4 
8. Emanuels Mužnieks 27.08.96 Kr.licejs 7,4   3 
9. Daniels Jakovļevs 06.08.97 Kr.licejs 7,5   2 
10. Niķita Kaļinins 26.11.95 15.vsk. 7,8   1 

300 m skrējiens  meitenes 
1. Nadežda Samorodova 27.06.97 16.vsk. 50,1  1.j.kl. 14 
2. Renāte Novicka 01.04.95 15.vsk. 54,7  3.j.kl. 11 
3. Anna Lavrivjaņeca 11.11.96 Poļu ģ. 56,6  3.j.kl. 9 
4. Elvita Dolotova 27.04.97 15.vsk. 58,3   7 
5. Nadežda Medvecka 04.06.97 C.ģ. 59,2   6 
6. Anastasija Deiko 01.11.95 13.vsk. 60,7   5 

 300 m skrējiens  zēni 
1. Andrejs Makarovs 31.03.95 15.vsk. 46,8  3.j.kl. 14 
2. Andrejs Svirskis 09.04.95 C.ģ 48,5   11 
3. A-drs Konopackis 08.01.97 Kr.licejs 49,0   9 
4. Sergejs Vasiļjevs 14.02.96 C.ģ. 49,8   7 
5. A-drs Rutkovskis 09.01.95 13.vsk. 50,9   6 
6. Andris Pirogs 05.12.96 C.g. 52,5   ind. 
7. Andrejs Ņikitins 06.05.95 13.vsk. 54,6   5 

1000 m skrējiens  meitenes 
1. Jūlija Matvijenko 22.11.97 16.vsk. 4:20,0  3.j.kl. 14 
2. Valērija Raubiško 04.03.95 16.vsk. 4:21,0  3.j.kl. 11 
3. Sandra Lauce 16.10.96 15.vsk. 4:30,2  3.j.kl. 9 

1000 m skrējiens  zēni 
1. A-drs Semjonovs 21.07.95 15.vsk 3:12,0  1.j.kl. 14 
2. Ņikita Dobrotulins 20.07.95 C.ģ. 3:19,0  2.j.kl. 11 
3. Antons Puhoviks 09.02.97 Kr.licejs 3:27,0  2.j.kl. 9 
4. Daniels Jakovļevs 06.08.97 Kr.licejs 3:38,0  3.j.kl. 7 
5. Sergejs  Petkuns 01.03.95 13.vsk. 3:53,0   6 



 
Tāllēkšana         meitenes 

1. Kristīne Petrova 11.02.95 13.vsk. 4,83  3.sp.k. 14 
2. Jūlija Tarvide 21.09.97 16.vsk. 4,38  1.j.kl. 11 
3. Viktorija Gorkovska 08.05.97  C.ģ. 4,27  1.j.kl. 9 
4. Sandra Lauce 16.10.96 15.vsk. 4,00  2.j.kl. 7 
5. Jelizaveta Aļminoviča 12.09.95 M. vsk. 3,87  3.j.kl. 6 
6. Liāna Piļdika 24.10.95 C.ģ. 3,75  3.j.kl. 5 
7. Jelizaveta Aņičkina 19.08.97 13.vsk. 3,37   4 

Tāllēkšana         Zēni   
1. Andrejs Makarovs 31.03.95 15.vsk. 5,07  1.j.kl. 14 
2. Ņikita Slepčenko 07.02.95 C.ģ. 4,98  2.j.kl. 11 
3. Artjoms Venediktovs 19.04.95 C.ģ. 4,95  2.j.kl. 9 
4. Andrejs Lipsbergs 24.08.95 13.vsk. 4,56  3.j.kl. 7 
5. Antons Puhoviks 09.02.97 Kr.licejs 4,46  3.j.kl. 6 
6. Andrejs Ņikitins 06.05.95 13.vsk. 4,18  3.j.kl. 5 
 Vitālijs Strelkovs 05.03.95 15.vsk. bez.r.    
ā/k. Dainis Ancāns  BJSS 5,31  1.j.kl.  

Trīssoļlēkšana       meitenes 
1. Petrova Kristīne 11.02.95 13.vsk. 10,16  1.j.kl. 14 
2. Jevģenija Jevdokimova 08.12.95 Poļu ģ. 9,02  2.j.kl. 11 
3. Viktorija Gorkovska 08.05.97 C.ģ. 8,98  3.j.kl. 9 
4. Jelizaveta Aļminoviča 12.09.95 M. vsk. 8,08   7 

Trīssoļlēkšana   zēni  
1. Aleksandrs Semjonovs 21.07.95 15.vsk. 10,83  2.j.kl. 14 
2. Ignāts Belogrudovs 14.04.96 Kr.licejs 10,61  2.j.kl. 11 
3. Artjoms Venediktovs 1995 C.ģ. 10,33  3.j.kl. 9 
ā/k. Dainis Ancāns 1995 BJSS 10,91  2.j.kl.  

Lodes grūšana  meitenes  3 kg. 
1. Valērija Raubiško 04.03.95 16.vsk. 7,97  2.j.kl. 14 
2. Jūlija Matvijenko 20.11.97 16.vsk. 7,68  2.j.kl. 11 
3. Nadežda Fjodorova 25.04.95 15.vsk. 6,82  3.j.kl. 9 
4. Elvita Dolotova 27.04.97 15.vsk. 6,66  3.j.kl. 7 
5. Nadežda Medvecka 04.06.96 C.ģ. 5,95   6 

Lodes grūšana  zēni    4 kg. 
1. Māris Pirogs 26.02.95 C.ģ. 10,39  2.j.kl. 14 
2. Vadims Leonovs 09.12.95 13.vsk. 9.86  3.j.kl. 11 
3. Andris Pirogs 05.12.96 C.ģ. 9,71  3.j.kl. ind. 
4. Emanuels Muižnieks 27.08.96 Kr.licejs 9,31  3.j.kl. 9 
5. Ņiķita Kaļinins 26.11.95 15.vsk. 8,76   7 

Augstlēkšana meitenes 
1. Jūlija Tarvide 21.09.97 16.sk. 152  2.sp.kl. 14 
2. Veronika  Baltkaule 10.11.97 16.sk. 142  3.sp.kl. 11 
3. Renāte Jakubsevičute 02.06.97 Svente 137  1.j.kl. ind. 
4. Snežana  Stoļarova 25.03.97 13.sk. 132  1.j.kl. 9 
5. Liāna Pīļdika 24.10.95 C.ģ. 122  3.j.kl. 7 

Augstlēkšana  zēni 
1. Ignāts Belogrudovs 14.04.97 Kr. l. 173  3.sp.k. 14 
2. Vitālijs  Strelkovs 05.03.95 15.sk 170  3.sp.k. 11 
3. Ņikita Slepčenko 07.02.95 C.ģ. 162  3.sp.k. 9 
4. Aleksandrs Rutkovskis 09.01.95 13.sk. 142  3.j.kl. 7 
5. Māris  Pirogs 26.02.95 C.ģ. 137  3.j.kl. 6 



 
Komandu vērtējums  meitenēm 

Nr. 
p.k. 

Komanda 50m 300m 1000m Tāll. 3-
soļl. 

Augstl. Lode Punkti 
kopā 

1. D-pils 16.vsk. 11+14 14 11+14 11  11+14 14+11 114 
2. D-pils 15.vsk. 9+4 11+7 9 7   7+9 63 
3. D-pils 13.vsk. 3+5 5  4+14 14 9  54 
4. D-pils C ģ.  6  9+5 9 7 6 42 
5. D-pils  P ģ. 7+6 9   11   33 
6. Mūzikas   vsk.    6 7   13 

Komandu vērtējums  zēniem 
1. D-pils C.ģ. 4+9+7 7+11 11 9+11 9  9+6 14 90 
2. D-pils  15.vsk. 1 14 14 14 14 11 7 75 
3. D-pils kr. vsk.-licejs 3+2+5 9 9+7 6 11 14 9 73 
4. D-pils 13.vsk. 6+11 4+6 6 7+5  7 11 63 
5. 10. vsk 14       14 
 
 
 Galvenais sekretārs:                    Ilva Vārna     
 Galvenais tiesnesis:                      Jānis Petrovskis 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


